Quid ergo. quia multa talū heretici
 plurimos martires habet. Idē ad quē-
 centūm est eis quod ueritas apud
 ip̄s sit. Nam priū qui dicuntē marti-
 omite. habent plures martires. Sed
 que esse poterit apud eos martiri
 ueritas. ubi xp̄i ueritas non est.
 Et post aliquantū. iterum subiungit.
 Denique ait. Sē martires qui prouert
 fidem martirum dicunt quā de
 celestia procedentes ad passionem dū cū-
 tur. si quis forte inuenit fuerit cum
 eis de celsi. frigit. se cernunt se ab eis.
 respiciunt eorum societatem. Nec ullo
 genere quā iam martiri palmam
 teneant. sp̄s mōanū et imaginū.
 ad quiescendum putant. Sicut et nūc
 temporibus apud ap̄ama que est
 supra menandrum postea cōtēdō sc̄m.
 aguo. alexandri qui de eumeria.
 martires exatigē. In eodē autē
 tempore. meminit et uulnē d̄tēp̄-
 coris. tanquam qui t̄p̄tē librum ad uulnē
 cōtēdō. supra dictū scriberet. Deniq;
 inserit ex ei dicit. suo operi hec uerba.
 Neque em̄ credendum est inquit in ex-
 cessu mentis. id est per amēciam pro-
 phetari. quod est proprie p̄tudo prophē-
 tarum. ubi em̄ quā am̄nē eficit. uita
 rectiq; ēē non potest. tenat. Quisime
 dubio in eum sumunt ex imperitia.
 ad finem uero. Jētioluntē amēcia.
 Sē supra dixim. Hoc autē in neq; in
 ueteri testamento quēquam. neq;
 in nouo per dei sp̄m exatigē prophē-
 tiam potuerit dēmonstrare. quā neq;
 agabus. ne que uulnē. neque uulnē.
 ne que quattuor filie philipi.
 neque damna. que in philia d̄tēp̄-
 ecclē prophētauit. ne que quadratus.
 neque alius quis quā cernunt ip̄sō.
 hoc modo d̄tēp̄tē prophētauit. Et post
 pauca. iterū subiungit dicit. Sic enim
 post quadratū. et damna. filia d̄tēp̄-
 ut autē mulieres iste mōtanū. succē-
 serit in prophētiam gratiam. t̄tē
 confirmabat unū iūc ecclē d̄tēp̄-
 f.

gran quate uaq; & cludete non queua curi auat. ca flumina eu selurui
 am pescaui nulla cōcludāir. Cum q̄ cunatu ecclie q̄ru. amatu nos deuo
 agnus premia mutata: preuatiuuis oriatat solam: occūmū udei ziais. uize
 quū dicat. ecce uisum. Vult se preuatiū sol iusticie: ca ua preuatiū xp̄p̄caur.
 Audi quē admodum xp̄p̄caur. ca cupitua preuatiū. Dicis un glo p̄gumi ecclie.
 Ac q̄ p̄uatiū quē: ceatūm uatiū tibi. Dic & un glo luodicie. Emulure q̄. ca
 p̄uatiū quē uge. Ecce factū adiunū. ca pulso: ca si quis uidiū fia uocē mām. &
 ap̄ta iunū: inarūbo udeum. Poatua in arūre. Datisq; nā resurgatē cū
 cum corpore. ulla clausuram uuluarum repugulu reatūte poatūna.
 subia se apticū p̄uatiū bilibus. in prouisus effatua. Sed scidua deu agnis
 au: desidua exp̄ri. Ap̄los iam probuatiū habetua: uia forte in p̄secu
 agone preuatiū. Vbi ar unquillatū est: preuatiū cupia. Preuatiū ceat hūc
 quē uides solē. Surge qui dōrmis: ca p̄urte amōrtis: uia illu
 coseua tibi xp̄p̄. Si hunc solem preuatiū is: unat quū isare surquar.

aspicias xp̄m illuminatē. Ip̄s prius in au cordis illucescia ur̄tano
 ip̄s tibi dicat. de nocat uigilia adae sp̄s m̄s. mutauit lumāi
 splā dēre am̄poribus nocauris fucia. simedatū uatū dei. Dum at̄
 mediatū. lux est. ca uidiū lucāi nō am̄poris si q̄re. ca dicit. q: lux p̄p̄caur
 au. Cum uim̄ mediatū uatū diuina. dies inuatiū: ca cum q̄ru
 cum opus orandi. uaq; p̄fullat. deleatū uatū auim̄ m̄atū: uat dicit ad
 dñm̄ ih̄m. Exiaur in uatū ca uespe deleatū uatū. De uatū moysē. mu
 q̄sato usus ip̄s iudeoy: coarū in iusticiis suis qui ad hoc munus ele
 asuna. nocabus ac diebus sine ulla cessagone recatū se scriptaurus di
 uinus. ca si q̄d aliud sciorē inatō quū q̄s. nescia nisi scrip̄aure diuine
 sc̄re resulatē. Vucua illic sc̄mo deselo: solu illic scrip̄aurū cōaxiā:
 singuloy sibi p̄uicos orū succedū: nequando suat ille sonus m̄undu
 ay celestium ficit. Ca auxpiūne dōrmis. cui magis est xp̄s:
 ca non uatere nis ne deat dicat. ip̄s uatū bilibus me honorua.
 Iudeus ut lubis. au uatū nē lubis. Illius qui ut lubis honorua cor
 longē est adeo. quom̄ poatū cor auim̄ prope at. qui i lubis non
 honorus. Quam diu somnus quam diu at sc̄tura atāia: quā diu
 sollicitudines istius uat. quā diu atēru. Diuide sulatē deo. r̄selo.
 am̄porū au. ut quādo non pot̄ uatē in publico quē suna istius
 mundi. ca atēbre p̄hibat nocat: deo uucua. in dulce oruatiōib̄.
 ca ne dōrmis sc̄s p̄fullat. somnū auim̄. bonū fraude fruūduat.

quoniam dicitur curia est. Rursum ergo dauid peccata gressus suos. — dirigit scdm
 uerbum dei. uerba sunt et ipsi speciosi. et non dicitur. — et iniquitas
 quam iure peccata. Sciebatur enim et abrahim. — gressus suos.
 scdm precepta dñi dirigat. et ad peccata speciose. —
 uxoris pudore accipiam. s; non confusus? et unicus immolatione filii
 postulat. puaric matris peccat. lucrauam. — s; coronat. se q;
 furor suul. incesat ammon. absolon parricidio. iniquitatis improbe
 ferulibus accipiamonib; appat. hoc solo cuius? quod dirigit gressus
 suos scdm peccata dñi. apud non recessa affecit. in aru se ge-
 mat crimari incesat. use relegunt odium parricide. filius m; absolon.
 filius m; absolon. Quis dubia in morat proat. Aremor nuatue pie-
 cas; offatse in memor. de quo unat quatuor. Pus ne uiua. Et
 fortasse quatuor sit. q; ruone unat pugum dixit. post acu
 filium nuatue. cur no inuatoq; unat pugum dixit. unat filium. Si-
 uiuat. pus erua. quiu parricidio peccatua puarem. Non q; piatuis
 nomat accipe debetua. s; infirmiatua. Ideoq; uir iust. quod reli-
 quonit fuit auatua. qd infirmiatua aspia. Ubi uero est moratus.
 apud pium puat. pafone crimari defecta? nuatue nomen remisit.
 sequitur. Libari me ucalumnia hominum. et curat diam mun-
 duatui auu. Non unu qatus est. nre afflictionit. est & accipiam;
 est & calumnia. —
 Sed accipiam; leuio. culum. — in. — . au. — . nia grauio.
 Siquidem accipiam; peccata eere. — . calumnia. calum-
 nia in se & accipiam; ne habet. — . Et ex humana acc-
 cuago. quam ferre possumus. Calumnia uia. grauio est. Et ideo
 dñs que sunt grauio suscipia. et calumnia appat. silerquam
 decuria triumphale. Calumnia uim eo grauio e. quia non
 solum falsu coponia? uerum i que pie gestu sunt decolorua.
 ueroseph non solum aduacrii obis q; ne accipiam; est. et inci-
 camat; pugulil illeobre? uerum i accipiam; calumnia. coponia
 rquod ipse aduacrium dñe sue inferre uoluisse? comprehensiq; in-
 gucta uerue. ne fruidis iudicium. uerq; insigne criminis accat.
 cum uerq; uniatum idco fugiens dereliquit. uer luquo uim
 inferat. et natus illeobre uras euatue. Ipse dauid scise-
 rua. quod amebua. Quib; am suul. regis calumnia. laboruit.